CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula a empresa Metal Coat, pelos 25 anos

prestados na área de produtos para galvanoplastia,

no Município de Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada aos Srs Sergio de Camargo e

Debora Packer, pelos 25 anos da empresa Metal Coat.

JUSTIFICATIVA:

Fundada em 1999, com o objetivo de atuar na produção de produtos

e processos para galvanoplastia, a Metal Coat vem se destacando e solidificando

sua marca dentre as melhores empresas emergentes do mercado. Seu corpo

técnico conta com profissionais atuantes no mercado há mais de trinta anos, com

alto grau de especialização. Atendimento personalizado, adequação dos

produtos às necessidades do cliente, assistência técnica permanente,

desenvolvimento de novos produtos minimizando custos e maximizando

benefícios, compõe uma parceria forte e duradoura, através do

comprometimento da equipe de trabalho com excelência.

A empresa tem aproximadamente 60 colaboradores, com

competência e capacitação, atendendo a América do Sul e América do Norte,

garantindo qualidade em cada projeto, focando na satisfação dos clientes.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ ALBERTO. Assinado de forma
digital por LUIZ ALBERTO

PEREIRA:0 1655 PEREIRA:01655875809
Dados: 2024.10.31

8/5809 11:18:55 -03'00'

PROT-CMI 5054/2024
31/10/2024 - 11:36
MOC 269/2024